
総 合 企 画

施 工 者

清 水 総 合 開 発 株 式 会 社

三 信 住 建 株 式 会 社

日本ユナイテッドヘリテージ株式会社

株 式 会 社 ビ ル ナ ッ ク ス

既存建物解体工事説明会のお知らせ

拝啓

皆様方におかれましては益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。

さて現在、東京都杉並区西荻北二丁目6番 2号 (住居表示)に おきまして『 (仮称)杉並区

西荻北 2丁 目計画 既存建物解体工事』が中断している状況にございます。この度 工事を再

開することとなり、下記日程にて解体工事に関する説明会を開催させていただくこととなりま

したのでご案内いたします。

解体工事に際しましてご近隣の皆様には何かとご迷惑をおかけすることとは存じますが、

何卒ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

言己

(仮称)杉並区西荻北 2丁 目計画 既存建物解体工事

2024年 10月 24日 (木)19時 00分より

西荻地域区民センター 2階 第 1第 2会議室

住所 :東京都杉並区桃井 4丁 目 3番 2号

※裏面の会場案内図も参照ください。

X本件に関するお問い合わせは下記までご連絡下さいますようお願い申し上げます。

<連絡先 >

日本ユナイテッドヘリテージ株式会社

担当者 :丸山 070-4065-1000

ご近隣の皆様 ヘ



説明会会場および工事現場

|′
嬌躊11

※上図は大まかな位置関係を示したものであり

実際の計画地の敷地形状とは異なります。

_躍   ・
鶴■  ■

m
■■: ~・ ■ '~言

~~書
==「 意 =‐

ξ ‐・ ‐ ‐ 二`~~~

―・ ‐   ‐ヽ . ご1    ヽ ■==::    ― ―
■t●●、
ヽ .1

予考フ轟甕壌畿 看参‐‐ rt
i■ =・  =奮

冬贔ヲ

=■

| ・ li■ ■ i'.='■ 1■‐-1=亀 二亀―・
|■|:| IF_i軒   ●:  査 ・          

・~= ‐`  ~

工事現場

J:1 1 .｀
‐
1・■
‐`
:=.=‐

警
f 聾

':マ '・ ｀
一
・ : 

‐ ・
´  ‐

.、 _rで

イ 晰


